
Titul filmu

Krok do tmy

Tagline Krátka synopsa

Podnikatel Fred Baron chce spáchat sebevraždu,
protože nemá na zaplacení směnek a dluží panu

Hallerovi peníze, které s ním prohrál v Lindeho herně.
V sebevraždě mu zabrání dobrodruh Ronny a slíbí mu
pomoc. V Hallerově vile, kde pátrá po dokumentech,
se Ronny seznámí s majitelovou dcerou Evou. Otec ji
nutí do sňatku s Lindem, který ho vydírá. Ronny zjistí,
že Linde ve své herně vyrábí falešné peníze. Navrhne

Baronovi, aby vyhrál peníze tam, kde o ně přišel, a
slíbí Hallerovi, že dosáhne toho, aby si Eva nemusela
vzít Lindeho. V herně je ale Ronny zajat a uvězněn.

Mezitím Ronnyho hledá jeho sluha Valentin u Hallerů a
je přepaden komorníkem Josefem. Vše vidí Eva,

Valentina osvobodí a oba spěchají do herny. Ta už je
obklíčena policií. Lindemu se ale nakonec podaří

uprchnout v autě a unést s sebou i Evu. Pronásleduje
je Ronny s policií. Evě se podaří bezpečně vyskočit z

vozu těsně před havárií. Zjistí se, že Ronny není
dobrodruh, ale kapitán tajné policie, který měl

zneškodnit penězokaze.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Krok do tmy
Anglický názov:
Rok: 1938
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 84 min
Dostupnost:

Žáner: Krimi
Réžia: Frič Martin
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Wanka Rolf(Rony), Trégl Václav(sluha Valentin),
Smolík František(komerční rada Jan Haller)

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava



info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


